
 
 ELENCO DEI PROFESSIONISTI/COLLABORATORI A CUI SONO STATI CONFERITI INCARICHI DAL 01/01/2015 AL 31/12/2015 
 

 

 

 

RAGIONE SOCIALE OGGETTO INCARICO Estremi atto di 

conferimento 
COMPENSO 

LORDO 

DAL AL 

Dott. Claudio Renzetti Convegno “ incontriamo Adolescenza’’, Intervento “Disegnare al buio sulle 

note di K. Jarrett”  (claudiorenzetti@libero.it, 3479338103) 
 

 

Det. n. 41 del 

17.03.2015 

 
 

 

€ 350,00 

 

21/03/2015 

 

21/03/2015 

Dott. Massimo Giuliani Convegno “ incontriamo Adolescenza’’intervento “Adolescenza in Web” 

(info@massimogiuliani.it, 3356298897) 

Det. n. 41 del 

17.03.2015 

 

 

€ 373,00 

 

21/03/2015 

 

21/03/2015 

Consorzio per lo Sviluppo 

della Medicina 

Occupazionale ed 

Ambientale 

Medico Competente (caminfo@cam-monza.com, 039 23971) Det. n. 48 del 

27.03.2015. 

 
 

 

€1.650,00 

 

01/03/2015 

 

28/02/2017 

Dott.ssa Francesca Maci Supervisione del Servizio Terzo Polo Minori e Famiglia 

(francesca.maci@unicatt.it, 3930864715) 

Det. n. 34 del 

10.03.2015 

 

 

€ 4.000,00 

 

10/03/2015 

 

31/12/2016 

Dott. Mauro Piccinin Supervisione del Servizio Terzo Polo Minori e Famiglia 

(mauro.piccinin71@gmail.it , 335/5338230) 

Det. n. 34 del 

10.03.2015 

 

 

€ 4.000,00 

 

10/03/2015 

 

01/12/2016 

Consorzio per lo Sviluppo 

della Medicina 

Occupazionale ed 

Ambientale 

Responsabile del Servizio Prevenzione e Protezione(caminfo@cam-

monza.com, 039 23971) 

Det. n. 49 del 

27.03.2015. 

 

€ 2.928,00 

 

01/03/2015 

 

28/02/2017 

Studio legale Galli-

Montesano 

Piano Territoriale di prevenzione e contrasto del fenomeno del Gioco d’Azzardo 

Patologico. Incarico ad Avvocati esperti - Avv. Flavia Galli e Avv. Alessandra Testa 

Incarico di formazione (f.galli@gmius.eu ; testaalessandra@tiscali.it, 

0289013215 ) 

 

Det. n. . 68  del  

15 maggio 2015 

 

€ 624,00 

 

16/06/2015 

 

23/06/2015 

 
 

AZIENDA SOCIALE SUD EST MILANO 
 

Ente capofila Distretto Sociale Sud Est Milano 
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Dott.ssa Donatella Guidi Supervisione operatori Servizio Affidi Familiare (donatella.guidi@gmail.com 

 

3385632936) 

Det. n. del 

04.02.2015. 

 

 

€ 2.160,00 

 

04/02/2015 

 

31/12/2015 

Prof. Paolo Bonetti Incarico di formazione,  progetto “HELP FO(U)R ME( 
paolo.bonetti@unimib.it – 380/3022407) Det. n. . 92 del 

20.07.2015. 

 

 

€1.800.00 

 

20/07/2015 

 

31/12/2015 

Prof. Luca Fornari Incarico di formazione,  progetto “HELP FO(U)R ME ( 
luca.fornari@idrinstitute.org, 328/9299132) 

Det. n. . 92 del 

20.07.2015 

 

 

€1.800.00 

 

20/07/2015 

 

31/12/2015 

Prof.ssa Ida Castiglioni 

 

Incarico di formazione,  progetto “HELP FO(U)R ME 

(ida.castiglioni@unimib.it, 335470361) 

 

Det. n. 93 del 

20.07.2015. 

 

€ 1.920,00 

 

20/07/2015 

 

31/12/2015 
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